КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
Администрация Беловского городского округа

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

? 8. « 9,2021 Л  ̂

о  внесении изменений в постановление Администрации
Беловского городского округа от 02.04.2013 № 69-п

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах
государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации»,
постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 № 530
«Об установлении порядка разработки и утверждения органом местного
самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального
образования, схемы размещения нестационарных торговых объектов»,
постановлением Администрации Беловского городского округа от 11.12.2019 № 3399-
п «О создании рабочей группы по рассмотрению вопросов, связанных с разработкой,
изменениями и дополнениями схемы размещения нестационарных торговых объектов
Беловского городского округа, а также об утверждении Порядка внесения изменений и
дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов, и Порядка
разработки и установления компенсационных мест для размещения нестационарных
торговых объектов»:

1. Внести изменения в схему размещения нестационарных торговых объектов на
территории Беловского городского округа, утвержденную постановлением
Администрации Беловского городского округа от 02.04.2013 № 69-п «Об утверждении
схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Беловского
городского округа»:

1.1. Схему размещения нестационарных торговых объектов на земельных
участках, находящихся в государственной или муниципальной собственности, на
территории Беловского городского округа дополнить строкой 297 следующего
содержания:
«
297 Российская Павильон 24 24 Услуга Предприят 5 Субъект

Федерация, обществ ие лет малого
Кемеровская енного быстрого предпри
область- питания обслужива нимател

Кузбасс,
Беловский
городской
округ, г.Белово,
ул. Советская,
юго-западнее
здания №25

ния ьства

1.2. Графический раздел схемы размещения нестационарных торговых объектов
дополнить ситуационным планом с нанесением места размещения нестационарного
торгового объекта:

1.2.1. Приложение соответствует строке 297 схемы.
2. Управлению по работе со СМИ (Косвинцева Е.В.), отделу информационных

технологий (Александрова С.А.) обеспечить размещение настоящего постановления в
средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации Беловского
городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы
Беловского городского округа по промышленности, развитию потребительского рынка
и услуг А.В.Колесника.

А.В. Курносов

Приложение
к постановлению Администрации

Беловского городского округа
от №

Ситуационный план, М 1:500 с порядковым номером К» 297
втекстовомра'1де;!есхемыразмсщеыиян.ес:!а!рюнарнь5хтор10выхобьектовназемельных участках,
находящихся в государственной или муниципальной собственноеги, на терригорни Беловского
городского округа
но адресу: Российская Федерация, Кемеровская область-Кузбасс, Беловский городской округ,
г. Бедово, ул. Советская, юго-западнее здания № 25

Площадь торг ОБО го объекта- 24 кв.м.
Площадь зе.мельн01 о участка - 24 кв.м.